UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE PARANAVAÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM ENSINO: FORMAÇÃO DOCENTE INTERDISCIPLINAR

EDITAL nº. 032/2020 - PPIFOR

A Professora Dra. Marcia Regina Royer,

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Ensino – Área de Concentração: Formação Docente

Interdisciplinar do Centro de Ciências Humanas e da

Educação da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR / Campus de Paranavaí, no uso de suas

atribuições...

COMUNICA a realização do EXAME DE QUALIFICAÇÃO DA DISSERTAÇÃO do

aluno Daniel Buniotti, no dia 30 de outubro de 2020, sexta-feira, às 14h 00min, realizada

por meio de Videoconferência.

Link da reunião: https://meet.google.com/kmr-qtih-zuz

BANCA

Prof. Dr. Paulo César Gomes (orientador) – Paranavaí

Profa. Dra. Maria José Ferreira Ruiz - Universidade de Londrina – UEL

Profa. Dra. Solange Conceição Bution Perin – UNESPAR - Paranavaí

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ensino, aos 06 dias do mês de outubro de 2020.

Profa. Dra. Marcia Regina Royer

Coordenadora do PPIFOR